contracta incrementant el d'execució material en un 13% per despeses generals, financeres i fiscals més 

un 6% per benefici industrial, i aplicant al resultat el 21% corresponent a l'I.V.A., resulta doncs 

un pressupost d'execució per contracta (P.E.C.) de 699.969,96 € (SIS-CENTS NORANTA-NOU 
MIL NOU CENTS SEIXANTA-NOU EUROS amb NORANTA-SIS  cèntims). 

9. DOCUMENTS

El present Projecte consta dels següents documents: 

DOCUMENT núm. 1: - Memòria i Annexos 

- Memòria
- Annexos a la memòria

- Annex núm. 1: Justificació de preus.
- Annex núm. 2: Estudi de seguretat i salut

[...]

0019 C0150000 h  retroexcavadora de 150 hp, amb martell  69,25

SEIXANTA-NOU  amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

0020 C0150001 h  Retroexcavadora de 150 hp, amb pala 60,27

SEIXANTA  amb VINT-I-SET CÈNTIMS

0021 C0150005 h  Retroexcavadora braç 24 mts. amb martell 122,41

CENT VINT-I-DOS  amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

0022 C0151U10  h  Camió banyera de 350 hp, de 24 tn (10 m3) 54,00

CINQUANTA-QUATRE 

0023 C130-11D1  h Extenedora per a paviments de mescla bituminosa ample sup. 
2,00 

46,25

QUARANTA-SIS  amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

0024 C131-005G  h Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 tn 67,39

[...]

0030 C170-0036  h  Camió cisterna per a reg asfàltic 37,22

TRENTA-SET  amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
PROTECCIÓ DE TALUSSOS.  ANY 2025  

Nº CODI UD DESCRIPCIÓ PREU EN LLETRA IMPORT

0031 C174-1A01  h   Fressadora  ample treball 100-150 cms. 135,00

CENT TRENTA-CINC 

0032 C1814C01 M   TUB DREN RANURAT 32 MM.  1,04

UN  amb QUATRE CÈNTIMS

0033 C1821112  m2  Feltre geotextil  3,45

TRES  amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

0034 C1A05001   M3  DEMOLICIÓ AMB MARTELL PNEUMÀTIC  25,41

Demolició de volums rocosos, mitjançant martell pneumàtic, inclo-